C  =  CODE COULEUR
Manuel de référence
Solaira Alpha
H2 277V
(Double émetteur)
MODELES POUR LE CANADA ET LES ÉTATS-UNIS:
I M P O R TA N T  –  S A U V E G A R D E Z  L E S  P R É S E N T E S  I N S T R U C T I O N S  P O U R
L E S  C O N S U LT E R  U LT É R I E U R E M E N T
C
F
APPAREILS DE CHAUFFAGE INFRAROUGE ONDES COURTES POUR
APPLICATIONS COMMERCIALES ET INDUSTRIELLES
EN ZONE SANS RISQUE
(240V RÉSIDENTIELL D’EXTÉRIEURES UNIQUEMENT),
247748 INFORESIGHT CONSUMER PRODUCTS INC.
125 Traders Blvd. E Unit # 4, Mississauga, Ontario L4Z 2H3
Tél: 905-568-7655  -  Fax: 905-568-7521
E-mail: info@solairaheaters.com  -  Site Internet: www.solairaheaters.com
SALPHA2-30277-C (240V - 2250W / 277V - 3000W)
SALPHA2-30277L1C (240V - 2250W / 277V - 3000W) GAMME DE CANDEL
SALPHA2-40277C  (240V - 3000W / 277V - 4000W)
SALPHA2-40277L1C (240V - 3000W / 277V - 4000W) GAMME DE CANDEL
Ref No. 043483-CF-S    Iss. Oa
2
INSTRUCTIONS IMPORTANT
Lors de l’utilisation d’APPAREILS DE CHAUFFAGE A

125 Traders Blvd. E Unit # 4, Mississauga, Ontario L4Z 2H3
Tél: 905-568-7655  -  Fax: 905-568-7521
Email: info@solairaheaters.com  -  Site Internet: www.solairaheaters.com
Grâce à notre politique d'amélioration continue, nous nous réservons le droit d'apporter des modifications sans préavis.
© 2020 INFORESIGHT CONSUMER PRODUCTS INC.
Nº de réf.  043483-CF-S   Édition Nº Oa
IMPORTANT –  SAUVEGARDEZ LES
PRÉSENTES INSTRUCTIONS POUR LES
CONSULTER ULTÉRIEUREMENT
Solaira Alpha H2 277V
MODELES POUR LE CANADA ET LES ÉTATS-UNIS:
Solaira Alpha
H1 277V
Également disponible dans cette gamme...
C = COLOR CODE
SALPHA2-230277C  (240V - 2250W / 277V - 3000W)
SALPHA2-30277L1C (240V - 2250W / 277V - 3000W) GAMME DE CANDEL
SALPHA2-240277C  (240V - 3000W / 277V - 4000W)
SALPHA2-40277L1C (240V - 3000W / 277V - 4000W) GAMME DE CANDEL
Solaira Alpha
H3 277V
247748